РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ШИРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2023 г.                                                                                                 № 13
с. Широково

Утверждение отчета главы Широковского сельского поселения

   Заслушав и обсудив отчет  главы Широковского сельского поселения Шиганова Максима Евгеньевича о проделанной работе администрации за 2022 год, Совет Широковского сельского поселения
р е ш и л :

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить отчет главы  Широковского сельского поселения о проделанной работе администрации за 2022 год.

Председатель Совета
Широковского сельского поселения                        Е.Р.Цветкова